

Tec-Con ApS

Hornsvej 5
8400 Ebeltoft

CVR-nummer 27 92 89 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2024

Lars Møller Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tec-Con ApS
Hornsvej 5
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune:	Syddjurs
CVR-nummer:	27 92 89 78
Regnskabsperiode:	1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lars Møller Lauridsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, administration, rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 567.159 kr. mod et overskud på 312.012 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 2.222.290 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-261.618	729
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-287.607	-288
	Resultat før finansielle poster	-549.225	441
1	Finansielle indtægter	13.109	2
2	Finansielle omkostninger	-190.575	-41
	Resultat før skat	-726.691	402
3	Skat af årets resultat	159.532	-90
	Årets resultat	-567.159	312
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-567.159	312
	Resultatdisponering i alt	-567.159	312
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	3.705.154	3.844
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.464	603
	Materielle anlægsaktiver	4.159.618	4.447
	Anlægsaktiver i alt	4.159.618	4.447
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.423.491	190
	Varebeholdninger	15.423.491	190
	Udsudte skatteaktiver	68.408	0
	Andre tilgodehavender	3.425.298	0
	Tilgodehavender	3.493.706	0
	Likvide beholdninger	279.406	884
	Omsætningsaktiver i alt	19.196.602	1.074
	Aktiver i alt	23.356.220	5.521

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	2.096.290	2.663
	Egenkapital i alt	2.222.290	2.789
	Hensættelser til udskudt skat	0	91
	Hensatte forpligtelser	0	91
	Gæld til realkreditinstitutter	1.290.374	1.487
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.290.374	1.523
	Gæld til realkreditinstitutter	193.103	188
	Kreditinstitutter	146.889	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.824.947	205
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.392.630	274
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.988	85
	Anden gæld	250.000	366
	Kortfristede gældsforpligtelser	19.843.557	1.118
	Gældsforpligtelser i alt	21.133.930	2.641
	Passiver i alt	23.356.220	5.521
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	126	2.663	2.789
Årets resultat	0	-567	-567
Egenkapital ultimo	126	2.096	2.222

Noter		2023/24	2022/23
		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre finansielle indtægter	13.109	0
	Finansielle indtægter i alt	13.109	2
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	33.463	0
	Andre finansielle omkostninger	157.113	41
	Finansielle omkostninger i alt	190.575	41
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	36
	Regulering af udskudt skat	-159.532	54
	Skat af årets resultat i alt	-159.532	90
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	550.000	725
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lars Lauridsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

	2023/24	2022/23
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.483 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 3.705 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank og Wernerfelt A/S' mellemværende med Jyske Bank, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.705 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank og Wernerfelt A/S' mellemværende med Jyske Bank, er der udstedt virksomhedspant på i alt 700 t.kr., der giver pant i virksomhedens varebeholdning, immaterielle anlægsaktiver, debitorer og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.877 t.kr. pr. 30. juni 2024.
